FIXA

Valor Mensal
Máximo Aceitável

INSUMOS
DIVERSOS E

APOIO
TÉCNICO PARTE

VARIÁVEL

Valor Mensal
Total Máximo

Aceitável

Valor Global Total
Máximo

Aceitável (30
meses)

1 5606
Serviço terceirizado

continuado de
Manutenção Predial.

Unidade 1

R$
93.675,82 (noventa
e três mil seiscentos

e setenta e cinco
reais e oitenta e
dois centavos)

R$
14.755,13  (quatorze

mil setecentos e
cinquenta e cinco

reais e treze
centavos)

R$ 10.442,87 (dez
mil quatrocentos e

quarenta e dois
reais e oitenta e sete

centavos)

R$
118.873,82 (cento

e dezoito mil
oitocentos e

setenta e três reais
e oitenta e dois

centavos)

R$
3.566.214,71 (três
milhões, quinhentos

e sessenta e seis
mil duzentos e

quatorze reais e
setenta e um

centavos)

1.2. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum de Manutenção Predial.

1.3. O quantitativo e respectivo código do item é o discriminado na tabela acima.

1.4. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Global.